

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SZD-HROM-220909
Stavba: Státní Zámek Dačice - Hromosvod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:
TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Projektant:
TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Zpracovatel:
TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Poznámka:

Cena bez DPH				204 539,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	204 539,80		42 953,36
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		247 493,16
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Státní Zámek Dačice - Hromosvod

Místo:

Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: TRIBASE Networks,
s.r.o.

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: TRIBASE Networks,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

204 539,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 000,00
1	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy a dopravy	hod	8,000	2 750,00	22 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 835,93
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				48 835,93
2	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	90,000	60,10	5 409,00
3	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	85,500	85,93	7 347,02
VV			90*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		85,500		
4	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	52,80	1 056,00
5	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,400	85,93	1 065,53
VV			20*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		12,400		
6	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	80,000	213,00	17 040,00
7	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	10,800	245,70	2 653,56
VV			80*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		10,800		
8	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	10,000	108,00	1 080,00
9	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	10,000	17,55	175,50
10	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	12,000	151,00	1 812,00
11	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	12,000	47,06	564,72
12	K	741420023	Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby	kus	6,000	132,00	792,00
13	M	35431037	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85mm	kus	6,000	70,07	420,42
P			Poznámka k položce: □ SOa				
14	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	6,000	374,00	2 244,00
15	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	6,000	336,70	2 020,20
16	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	12,000	77,20	926,40
17	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	6,000	8,07	48,42
18	M	35442118	štítek plastový - zem. páska	kus	6,000	4,82	28,92
19	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdíva	kus	24,000	150,00	3 600,00
20	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	24,000	23,01	552,24
D	M		Práce a dodávky M				75 315,35
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				72 353,75
21	K	460021123	Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy přes 25 do 30 cm	m ²	35,000	42,50	1 487,50
22	K	460030025	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů s trny středně hustého při elektromontážích	m ²	10,000	194,00	1 940,00
23	K	460061171	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací	m	150,000	47,50	7 125,00
24	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m ³	6,000	1 640,00	9 840,00
25	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	583,00	11 660,00
26	K	460181173	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	84,000	217,00	18 228,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	460461183	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	104,000	72,70	7 560,80
28	K	460551113	Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy přes 25 do 30 cm	m2	35,000	332,00	11 620,00
29	K	460581131	Uvedení nezapevněného terénu do původního stavu v místě dočasně uloženého výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	100,000	28,70	2 870,00
30	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,086	261,00	22,45
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							2 961,60
31	K	580105012	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy přes 2 do 8 svodů	svod	6,000	132,00	792,00
32	K	580105062	Měření zemního odporu přes 2 do 8 svodů	měření	6,000	287,00	1 722,00
33	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	6,000	74,60	447,60
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							58 388,52
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							16 013,86
34	K	012002000	Geodetické práce - zaměření pásku v zemi	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
35	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	%	1 671,288	3,00	5 013,86
D VRN4 Inženýrská činnost							7 612,62
36	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1 522,523	5,00	7 612,62
D VRN6 Územní vlivy							9 536,81
37	K	063303000	Práce ve výškách - příplatek za práce horolezeckou technikou	%	1 522,523	6,00	9 135,14
38	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	148,765	2,70	401,67
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							6 500,00
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	cesta	5,000	1 300,00	6 500,00
D VRN9 Ostatní náklady							18 725,23
40	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - doprava minibagru z JH	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
41	K	091404000	Práce na památkovém objektu - příplatek	%	1 522,523	10,00	15 225,23